
A 0 o Registro Unico Número del Expediente 

NOMINA DE ACCION ISTAS 0 de Contribuyentes No AÑ( 

INGENIEROS NACIONALES CONSTRUCTORES ASOCIADOS S. A, INCA 1790003442001 elo a lo] —| 8 | 

  

  

DENOMINACION DE LA COMPAÑIA SIGLAS AL ESO a o y 

(Inscritos eE libro de Acciones y Accionistas, Art. 190 de la Ley de Compañías) TOTAL CAPITAL SOCIAL S/. ............o...... 

DATOS DEL ACCIONISTA Acciones Nominativas (Valor Nominal) , 

TOTAL 
| Céd. de Ident. ionali No. Resolución | Fecha de Registro . . . ORDINARIAS PREFERIDAS : Nacionalidad | CL 
' Apellidos y nombres completos Pasaporte No. aa MICE! (1) :en el Banco Cemral (2) País de Residencia] CL A Total (a) As Total (b) -(a b) 

    

6.320.00 
1'910.00 

450.00 

230.00 

320.00 

40.00 

10.00 

30.00 

40.00 

60.00 

+ 10.00 

280.00 
0.000 

ANDRADE OCHOA ALFONSO 0900155011 

CIA. "URSA" 

ANDRADE OCHOA RAFAEL 

ANDRADE OCHOA GUILLERMO 

ANDRADE OCHOA LEONARDO : 

ANDRADE LAURA DE, 

MACHUCA VICTORIA DE, 

TORRES ALINA ANDRADE DE, 

MACHUCA PALACIOS DARIO 

ANDRADE OCHOA ISAURA 

ANDRADE S. ALEJANDRO 

CIA. "INCA" 

ANDRADE C. MERCEDES 170258243 

ANDRADE C. LAURA 170464512 
CORREA LUCIA DE, 1702410% 

170271818 

ESTADOS UNIDOS 

ECUADOR 

ECUADOR 
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ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

Ecuatoriana O
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    170180213 
170022458 

0900155144 

17014286 
030017484 

170238595 

03000778 
1701801% 
1701801920 
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10.000 

40.000 

ANDRADE CEVALLOS JORGE ECUADOR 30.000 
ANDRADE CEVALLOS YOLANDA 170258244 ECUADOR 10.000 

170383783 

170324641 

170343741 

0703346233 

090015506 

1702%85928 

ANDRADE C. MIGUEL 

SAENZ VICTORIA DE, 

ANDRADE C. RAFAEL 

RUIZ LARA GONZALO 

PAEZ CECILIA DE, 

ANDRADE PEÑAHERRERA ALFONSO 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

10.00 

10.00 

10.00 

30.00 

10.00 
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9.970.00 
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Certífico que la información es.correcta NOTAS: Si, según el Art. 209 de la Ley de Compañías, la sociedad hubiere amortizado acciones, pondrá la denominación 

(1) Para inversionistas extranjeros 

(2) Para inversión extranjera directa. 

de la cor pa ae a columna “+ pellidos Y Nombr es completos y los valor es cor respor dientes a las acciones 

— e (3) f ára uso de Super intes dencia. 
Na? 

readquiridas en tas columnas respectivas. 

f) REPRESENTANTE LEGAL Si necesita más de una hoja agregue las que requiera, según este modelo.   


